
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                                

Двадцатая очередная сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20 июня 2014 года                                                                                                      № 144 

д.Гулеково 

 
 

Об оказании материальной помощи. 

 

 

 Заслушав и обсудив  заявление Блинова С.А., бывшего председателя исполкома 

Гулековского сельского Совета народных депутатов, об оказании помощи в связи с длительным 

лечением, 

 

Совет депутатов муниципального образования «Гулековское»  РЕШИЛ: 

 

          Выделить Блинову Сергею Арсентьевичу из резервного фонда поселения материальную 

помощь в размере 2000 (две тысячи) рублей. 

 
 

 

Глава муниципального образования «Гулековское»                                             Е.Г.Касаткин 

 

 


